[image: ]

О признании утратившим силу решения акима области от 16 июля 2015 года № 36 "Об определении объема субсидий на субсидирование стоимости услуг по подаче воды сельскохозяйственным товаропроизводителям по районам"
Решение акима Южно-Казахстанской области от 2 июня 2016 года № 13
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", аким РЕШИЛ:

      1. Признать утратившим силу решение акима области от 16 июля 2015 года № 36 "Об определении объема субсидий на субсидирование стоимости услуг по подаче воды сельскохозяйственным товаропроизводителям по районам" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3292, опубликовано 05 августа 2015 года в газете "Южный Казахстан").

      2. Настоящее решение вводится в действие со дня подписания.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя акима области Туякбаева С.К.

      Аким области

Б.Атамкулов

      Алимкулов Е.А.

      Туякбаев С.К.

      Турбеков С.О.

      Джексембаева Р.М.

      Асылбекова Г.Н.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14